גדר m. Murus, sepes, septum horti, aut vinea; paries levis in aedificiis (cui opp. חומה) maceria ex lapidibus coniectis sine calce, aut lato. Prov. 24. 31. Ezech. 42. 10.

גדר m. Id. Num. 22. 24. Aff. Isa. 5. 5. Pl. Af. Pl. 80. 13. Mich. 7. 11. Fam. גדרה Id. 1 Par. 4. 23. Hof. 2. 6. vel גדרה Ezech. 42. 12. Pl. גדרה Septa. it. Caulx septa. Num. 32. 24. Villa habentes septem tm. absque muro. Aff. Psa. 89. 41. Est et גדרה Gederoth Nom. urbis. 2 Par. 28. 18. Hinc Gades, dua in Hispania insula, et in his oppidum quod Phoenices condiderunt, et sua lingua Gadir nominarunt. Unde Rufus Avien. in descriptione urbis, Pœnus quippe locum Gadir vocat, undiq: septum, v. Lightfoot. Cent. Chor. p. 138.

CH. גדר Heb. Sepivit. Talm. Collegit dactylos ex arboribus ubi maturuerint. Metz. f. 89. 2. It. Apud Log. et Philos. Definivit. Niph. גדרה vel גדרה Definivus est. Hithp. גדרה Extulit, magnificavit se, magnificatus est. Part. Berach. f. 17. 1. Inf. Joma f. 78. 1. Fut. Nedar f. 8. 1. גדרה Maceria, sepes. Num. 22. 24. It. Collectio dactylorum.

גדרה Id. Pl. Aff. Pl. 80. 13. Aruch. Pl. גדרה Bestiæ, pecudes. Ba. Metz. f. 69. 1. pec. Pecus omne quod per publicas vias & plateas it, ut de eo dici possit; Sp. à sponte introivit; vel, Tu, introire fecisti. Gloss. v. Ketuv. 84. 2. Gittim הלכות מען ומען par. 4. גדרה Pecudibus non est possessio. Ba. Bas. 36. 1. h. e. Si quis pecudem habeat, non potest ex possessione inferre, quod sit sua, vel alius eam sibi donarit; si aliter, veniat, & probet hanc bestiam esse suam.

גדרה Ramus, Erubb. f. 100. 2. גדרה Implexus, vel luxuries calamorum variorum circa radicem, qui ascendentes disjungunt se. Erubb. f. 19. 2. Aruch גדרה גדר האדם שהוא חי מדבר Definivus est quod sit animal loquens.

גדר Gadara, Nom. loci. Erubb. f. 61. 1. גדרה Asinus, pullus asininus: vel mulus. Hier. Ba. Metz. c. 5. Al. גדרה Id. Nedar f. 41. 1. Aruch vult esse Gr. GF. In Græco vulgari γαίδαγο est Asinus. בית גדרה Domus subsellii criminalis. GF.

גדר Cicatrix s. vestigium in collo asini camelive, ab alterius jumenti morfu. 2, sine Nunnatione Nom. pagi Damasceni vino suo celebris.

גדרה Pl. גדרה, i. q. גדרה, cc גדרה vel c גדרה & prius, Conveniens: A&. 17. 29. Erp. Dignum, congruum negotium. & Dignus, aptusq; vir. et pro גדרה Merces, Deut. 23. 18. Ar. Sam. גדרה Magis, potius. Gen. 4. 24. Ar. Sam. Joh. 5. 18. Erp. 1 Cor. 6. 7.

גדרה Pl. גדרה & גדרה, i. q. גדרה, cc גדרה Dignus, conveniens. 2, Locus muro cinctus. Hebr. גדרה, propriè Maceria, murus, septum: unde Gadira, Hispania insula: quia Gadir Pœnis i. q. Ar. Septum notat. Plin. lib. 4. c. 22. et Salm. in I. Solin. p. 284, 285. 3, Variolis affectus. 4, c גדרה Mandra s. sepimentum pecorum ex petris factum. et Natura.